ATO DA REITORIA N9 C) 7L/ /75

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVMSI

DADE DE BRASUIA, no uso de suas atribuiç5es estatutárias ad refe

rendum do Conselho Diretor e tendo em vista o constante no Prones

so n9 023105/75,

RESOLVE

CRIAR no Centro de Custo 1112 - Departamento

úe risj,(7, 01 (uma) vaga para o Cargo de iscriturário ne2erancia

4.

Brasília, UÇ de dezembro de 1.975 •

C.C.:

GRE-VRT-E'2R
DN)-FIS -Pk.:S-SPA ( 2 )

AMADW CURY

Reitor

	Page 1